8, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia menţionată, să executăm  Lucrări de instalare a indicatoarelor rutiere și a 

marcajului rutier pe sectorul de drum principal de 1,7 km str. Chișinău 122-107 intersecție str. 

Colosov 1A în or. Cricova, pentru suma fără TVA de 329 719,10 (Trei sute douăzeci și nouă mii 

șapte sute nouăsprezece Lei 10 Bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 65 943,82 (Șasezeci și cinci mii nouă sute patruzeci și trei lei 82 Bani)MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît